
第 77回かかりつけ機能強化セミナー開催のご案内 
（研修シラバス：Ⅲ-３ 日本薬剤師研修センター認定研修１単位申請中 JPALS コード：44-2025-0008-101） 

 

日頃より大分県薬剤師会の事業にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

この度、第 77回かかりつけ機能強化セミナーを下記のとおり開催いたします（Zoom と会場の併用）。 

ぜひともご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお会場で参加を希望される方は下記ご記入の上、大分県薬剤師会事務局（FAX:097-544-1051）に 

お送りください。Zoom参加を希望される場合は、事前申込がない方の参加は出来かねますので、ご了承下さい。 
 

記 

日  時：令和 7 年 7 月 23 日（水）19:00～20:30 

会  場：大分県薬剤師会館３階研修ホール（Zoom 併用）   

内 容：特別講演＆グループディスカッション 

 

 

 

 
 
 

申込締切：7 月１６日（水）※Zoom 参加は先着 100 名まで（超えて申込された方は視聴できません） 

参加費：県薬会員は無料、会員以外 5,000 円（非会員の方は事前振込。振込先は県薬 HP に掲載） 

振込先：大分銀行 南支店 普通口座 № 5069686 

             公益社団法人大分県薬剤師会 会長 中芝高彦 

※振込手数料は受講者負担となります。 

※振込人名は「受講月日」＋「申込受講者氏名」にてお願いします。 

※天災等による研修会中止以外では返金いたしません。 

※研修会開催 3 日前までに入金の確認が出来ない場合、研修会参加ができませんので、 

ご注意下さい。 

 

◎Zoomでの参加を希望される場合 

県薬ホームページ「研修会のご案内」または QR コードからお申し込み下さい。 

下記メールアドレスからでも申込可能です。 

「研修会名」「日時」「勤務先」「氏名」を記載のうえ送信ください。                  

yaku21@oitakenyaku.or.jp 
  ※今回は Zoom ミーティングでの開催のため、特別講演ご視聴中は「マイクオフ」 

「ビデオオフ」でお願いします。グループディスカッション時には「ビデオオン」に切り替えてください。 

※参加者は氏名の表示を「所属、氏名」に設定をお願いします。また、氏名の後に「趣味」等の記載があると 

グループディスカッション時のアイスブレイクの時間が短縮できます。ご協力お願いします。 

   ※安定した通信環境で参加をお願いします。 

 

共催  大分県薬剤師研修協議会 大分県薬剤師会  

大分県病院薬剤師会地域医療連携推進委員会 大分県薬剤師糖尿病研究会 

 
 
 
 

※撮影、録画、録音はご遠慮願います 

「糖尿病治療薬の変遷と薬剤師の役割 

〜患者支援を考える〜」   

北里大学 名誉教授  
厚田 幸一郎 先生 

mailto:yaku21@oitakenyaku.or.jp

